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1.
1. Cele Stowarzyszenia to: 1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży, jak również wśród dorosłych mieszkańców z terenu działalności Klubu, szczególnie miasta Kraków. Działalność w zakresie kultury fizycznej i
sportu. 2) Organizowanie działalności sportowej i rekreacyjnej wśród dzieci i młodzieży szkolnej, wszystkich typów szkół. 3) Godne reprezentowanie oraz promowanie środowiska, regionu i miasta Kraków. 4) Propagowanie zdrowego trybu
życia. 5) Dążenie do osiągania w wybranych dyscyplinach sportu najwyższego poziomu. 6) Prowadzenie swojej działalności w systemie edukacji narodowej, współdziałania ze szkołami w realizacji celów wychowawczych i zadań sportowych. 7)
Inicjowanie, rozwijanie i propagowanie masowych imprez sportowych. 8) Przyczynianie się do podnoszenia poziomu organizacyjnego imprez sportowych. 9) Rozwijanie form rywalizacji poprzez masowe imprezy sportowe. 10) Organizacja
imprez sportowych o różnym charakterze. 11) Prowadzenie działalności edukacyjno-oświatowej w zakresie prowadzenia zdrowego trybu życia. 12) Rozpowszechnianie wiedzy o zdrowym trybie odżywiania, prowadzenie profilaktyki w walce z
uzależnieniami. 13) Propagowanie wartości uczciwej walki sportowej według zasad Fair Play. 14) Dbałość o prawidłowy rozwój psychofizyczny członków Stowarzyszenia oraz kształtowanie i propagowanie właściwych postaw moralnych. 15)
Stworzenie wśród członków Stowarzyszenia więzi przyjaźni, koleżeństwa, wzajemnego zrozumienia oraz odpowiedzialności społecznej. 16) Promowanie ochrony przyrody w lasach, utrzymania czystości i ich naturalnego piękna. 17)
Podniesienie świadomości społeczeństwa, a w szczególności dzieci i młodzieży w zakresie odpowiedzialnego korzystania z zasobów naturalnych z naciskiem na zasoby leśne. 18) Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i
społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem zawodowym lub ubóstwem. 19) Pomoc społeczna, w tym pomocy rodzinom i
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 20) Działalność oświatowa. 21) Dobroczynność. 22) Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie określonym w powyższych punktach.
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Terenem działania Stowarzyszenia jest gmina Kraków/powiat Kraków/ województwo Małopolskie/cała Polska.
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2. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) organizowanie i rozwijanie sekcji różnych dyscyplin sportu, 2) organizowanie szkolenia sportowego, w tym w grupach młodzieżowych, w szczególności w dyscyplinach sportów walki, 3)
tworzenie warunków do rozwoju działalności prowadzącej do utrzymania i podnoszenia sprawności fizycznej, 4) tworzenie i utrzymanie bazy sportowej oraz urządzeń infrastruktury sportowej, 5) zapewnienie członkom odpowiednich warunków
do uprawiania sportu, 6) zapewnienie kadrze możliwości podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 7) kształtowanie osobowości poprzez krzewienie zamiłowania do systematycznego uprawiania sportu i rekreacji fizycznej wśród mieszkańców
przez angażowanie ich do różnych form aktywności ruchowej, dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych, 8) aktywne uczestnictwo w zawodach sportowych organizowanych przez inne organizacje i kluby oraz
przez Stowarzyszenie, 9) organizowanie zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych dziedzinach sportu oraz umożliwianie kształcenia się młodzieży i dorosłych poprzez kierowanie członków Stowarzyszenia na kursy i
szkolenia, 10) organizowanie i koordynację zajęć sportowych na różnych obiektach sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta, województwa i kraju; organizowanie zajęć teoretycznych, prowadzenie działalności wydawniczej i
propagowanie aktywnego wypoczynku, 11) kierowanie na szkolenia członków Stowarzyszenia, kształcenie kadry instruktorskiej Stowarzyszenia, 12) tworzenie programów promujących różne dyscypliny sportowe i rekreacyjne, 13) czuwanie
nad przestrzeganiem przez członków Statutu Stowarzyszenia, przepisów i regulaminów, a także zasad związanych z uprawianiem sportu, 14) prowadzenie działalności gospodarczej i gromadzenie funduszy na działalność statutową
Stowarzyszenia, 15) organizowanie letniego i zimowego wypoczynku w formach wyjazdowych i w miejscu zamieszkania, 16) realizację zleconych zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu, promocji i organizacji wolontariatu oraz
działań na rzecz osób niepełnosprawnych, a także innych zadań publicznych związanych z realizacją celów statutowych, 17) współpracę z organami administracji rządowej i samorządu terytorialnego oraz innymi organizacjami i instytucjami w
szczególności zakresie: 18) kultury fizycznej i sportu, 19) ochrony i promocji zdrowia, 20) wypoczynku dzieci i młodzieży, 21) rozwoju fizycznego osób niepełnosprawnych, 22) promocji i organizacji wolontariatu. 23) zdobywanie środków
finansowych na działalność statutową Stowarzyszenia, 24) współpracę z władzami miasta Kraków, 25) prowadzenie zarobkowej działalności gospodarczej, 26) prowadzenie działań marketingowo-promocyjnych Stowarzyszenia, 27) realizację
projektów finansowanych ze środków zewnętrznych, bądź własnych w zakresie obszarów/celów działania, 28) inne zadania Klubu ustalane przez Zarząd Klubu, 29) tworzenie miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
tworzenie miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem zawodowym lub ubóstwem (cel statutowy w postaci działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej realizowany jest w szczególności przez zatrudnianie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, ubóstwem lub wykluczeniem zawodowym), 30) realizację usług społecznych, w szczególności w związku ze współpracą z domami dziecka.

ul. M.i
B.Wysłouchów 8/90
30-611 Kraków

Stowarzyszenie zwykłe
jest reprezentowane przez
przedstawiciela: Piotr
Sobczyk ul. M. i B.
Wysłouchów 8/90 30-611
Kraków.

Stowarzyszenie zwykłe
nie posiada organu
kontroli wewnętrznej.

Uchwała z dnia 7
marca 2026 r. o
przyjęciu Regulaminu
stowarzyszenia
zwykłego.
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